2

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS.

DECRETO N.° 0671812019, DE 28 DE MAIO DE 2019.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
-. no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso-,.REDUÇÕES ORÇAM ENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO -

Artigo 1.°- Aca suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 156.700,00 (cento e cinquenta e seis mil e setecentos reais).

Unidade: 04.0 1.00 - SERVICO DEADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL 	 -

Praça Tiradentes, 650 -- Centro/,- Agudos  - SP CEP 17120-000.- Fone: (14) 3262-851&- Fax: (14) 3Zb-L - e-mau: teSOUrarla(UjagUaOS.Sp.9OV.Dr

•

• • •

Praça Tiradentes, 650 Centro -Agudos - SP - CEP 17120-000 -Fone: (14) 3262-8518 - Fax: 114) 3262-8528 - e-mail: tesourariaagudos.sp.gov.br